
Šorīt Ventspils ostā sagaidīts 3000000.
pasažieris
Šorīt ar rīta reisu no Zviedrijas Ventspils ostā ieradās trīsmiljonais pasažieris, kopš izveidota regulāra starptautiska pasažieru satiksme. Tas bija būvniecības uzņēmuma īpašnieks
Dainis Bužs no Madonas, kurš šobrīd dzīvo Rīgā.
Sveikt trīsmiljono Ventspils ostas pasažieri bija ieradies Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš, prāmju operatora Stena Line pārstāvji un Ventspils brīvostas

pārvaldnieka vietnieks Igors Udodovs. Neierastā agrumā prāmju pasažieru terminālī atbalsojās mūzikas skaņas un nepiespiestā gaisotnē ostas trīsmiljonais pasažieris tika arī pie pārsteiguma

dāvanām, kas rosinās atgriezties gan populārākajās Ventspils izklaides vietās, gan uz prāmja klāja.

Igors Udodovs, Ventspils brīvostas pārvaldnieka vietnieks: “Ventspils osta šobrīd pēc būtības ir jaunas identitātes attīstības priekšā. No Krievijas impērijas eksportostas un fosilās enerģijas

tranzīta ostas, par kādu tā tika veidota kādreiz, tai jākļūst par mūsdienīgu platformu jaunajai ekonomikai, kur prāmju satiksmei ir ne vien nozīmīga loma no kopējo rādītāju viedokļa, bet arī

simboliska vieta. Kaut ko attīstīt no nulles nav viegli, bet prāmju satiksmes ilgais, bet pakāpeniskais attīstības ceļš pierāda, ka viss ir iespējams, ja ir redzējums un īstie sadarbības partneri.

Paldies Stena Line par Ventspils ostas novērtēšanu un ne tikai kravu, bet arī pasažieru satiksmes pārdomātu attīstīšanu.”

Johans Edelmans (Johan Edelman) Stena Line tirdzniecības direktors Baltijas jūras ziemeļu reģionā: “Esam gandarīti paziņot par nozīmīgo notikumu, sveicot trīsmiljono pasažieri Stena Line

 maršrutā starp Nīnashamnu un Ventspili! Šis sasniegums simbolizē ne tikai maršruta popularitāti, bet arī mūsu klientu uzticību un lojalitāti. Mēs sakām sirsnīgu paldies ikvienam ceļotājam,

kurš ir izvēlējies kuģot kopā ar mums, un ceram arī turpmāk nodrošināt lieliskus pakalpojumus, dodoties neaizmirstamos jūras ceļojumos kopā. Šis notikums arī izceļ partnerību un sadarbību

starp prāmju operatoru Stena Line un Ventspili. Izsakām pateicību Ventspils ostai un pilsētai par atbalstu un sadarbību, kam ir bijusi izšķiroša nozīme mūsu panākumos. Kopā mēs esam

savienojuši kopienas, veicinājuši tirdzniecību un radījuši neaizmirstamu ceļojumu pieredzi miljoniem pasažieru. Ar nepacietību ceram turpināt attīstības ceļu kopā!”

Prāmju satiksme Ventspils ostā tika atklāta 2000. gadā ar līniju Ventspils – Vestervīka. 2002. gadā sākās regulāra pasažieru satiksme ar prāmjiem uz Nīneshamnu, kas turpinās līdz šodienai,

pārliecinoši kļūstot par populārāko un noslogotāko savienojumu ar Skandināviju reģionā. Kopš 2012. gada prāmju satiksmi Ventspils ostā nodrošina operators Stena Line. 2023. gadā

sadarbība nostiprināta, “Stena Line” iegādājoties termināļa pakalpojumu nodrošināšanas tiesības.

  

  

  

  

  

  

  

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs


